
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 193 · Jueves, 7 de octubre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SANTA OLALLA

Resolución de la Alcaldía aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso de selección convocado por resolución de la Alcaldía de fecha 5 de agosto de 2021 (“Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 155, de 16 de agosto de 2021), para la cobertura por el sistema 
de concurso oposición de la siguiente plaza del personal funcionario del Ayuntamiento de Santa Olalla 
(Toledo):

Grupo C
Subgrupo C2
Escala Administración General
Subescala Auxiliar Administrativo
Clase Funcionario de Carrera
Denominación Auxiliar Administrativo
Nº de vacantes 1

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de concurso-oposición de una plaza de Auxiliar Administrativo del personal funcionario del 
Ayuntamiento de Santa Olalla (Toledo) , convocado por resolución de la Alcaldía de fecha 5 de agosto de 
2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 155, de 16 de agosto de 2021, y de conformidad 
con lo dispuesto en la base 4 de la convocatoria, y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BALLESTEROS MARTÍN, NATALIA ***8169**
CABRERA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***8009**
CASTELLANOS BAUTISTA, NOELIA ***0590**
GARRIDO GONZÁLEZ, LAURA ***0682**
GOMEZ PECCI, BEATRIZ ***9679**
GONZÁLEZ ÁVILA, LORENA ***5607**
GORDILLO NIETO, M CARMEN ***1514**
HIDALGO GARCÍA, NATALIA ***0057**
LÓPEZ VILLANUEVA, M TERESA ***2932**
MUÑOZ GÓMEZ, EVA ***9330**
RODRÍGUEZ MUÑOZ, IVÁN ***1324**
TAJUELO JIMÉNEZ, M TERESA ***2134**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causa
CANO NÚÑEZ, DIANA ***0789** NO ACOMPAÑA DECLARACIONES JURADAS
HERRERA RUBIO, NATALIA ***0175** NO FIRMA SOLICITUD  NI DECLARACIONES JURADAS
RODRÍGUEZ PLAZA, MERCEDES ***2942** NO ACOMPAÑA DECLARACIONES JURADAS
RODRÍGUEZ AGUADO, YOANA ***0175** NO ACOMPAÑA DECLARACIÓN JURADA DE NO 

PADECER ENFERMEDAD O DEFECTO FÍSICO

CUARTO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión. Quienes no subsanen los defectos en el plazo señalado, 
justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Santa Olalla, 1 de octubre de 2021.–El Alcalde, Pedro Congosto Sánchez.
N.º I.-4736

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

47
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-10-07T08:13:05+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




